

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2**

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
nr 3321.9.2015 „Zakup koparki kołowej w formie leasingu operacyjnego”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

pkt. 3.4. lit a) – jeżeli okres leasingu ma trwać 60 miesięcy, to tyle samo powinno być rat leasingowych. Prawo nabycia Przedmiotu Leasingu za wartość końcową przysługuje Korzystającemu po upływie podstawowego okresu trwania umowy leasingu, czyli w tym przypadku będzie przysługiwało po upływie 60 m-cy i wykonaniu przez Zamawiającego/Korzystającego wszelkich obowiązków wynikających z umowy leasingu. Proszę o sprecyzowanie 59 czy 60 rat leasingowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 59 rat leasingowych zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2:

pkt. 3.4. lit f) – koszty napraw gwarancyjnych w okresie gwarancji powinien ponosić gwarant, a nie Wykonawca/Finansujący. Dodatkowo, wszelkie uprawnienia wynikające z gwarancji i rękojmi przechodzą i przysługują Zamawiającemu/Korzystającemu z chwilą zawarcia ze zbywcą przez Wykonawcę/Finansującego umowy sprzedaży, poza prawem do odstąpienia od umowy sprzedaży.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ w/w sprawie.

Pytanie 3:

pkt.3.5. – obowiązki gwarancyjne obciążają gwaranta, a nie Wykonawcę – Leasingodawcę, z którym Zamawiający zawrze umowę leasingu. Wszelkie uprawnienia wynikające z gwarancji i rękojmi przechodzą i przysługują Zamawiającemu/Korzystającemu z chwilą zawarcia ze zbywcą przez Wykonawcę/Finansującego umowy sprzedaży, poza prawem do odstąpienia od umowy sprzedaży.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ w/w sprawie.

Pytanie 4:

Proszę o przesłanie wypełnionych wniosków skanem zwrotnie na adres e-mail - potrzebne do przeprocesowania oferty.

Odpowiedź 4:

Wszelkie dane dotyczące Zamawiającego znajdują się na stronie BIP oraz w dokumentacji Przetargowej (SIWZ).

Powyższe udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
mgr. inż. Tadeusz Bochniak